



# ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 6 (24.143)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

13 yanvar 2023-cü il, cümə

Qiyməti 30 qəpik

## Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev İtaliyanın müdafiə nazirini qəbul edib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev yanvarın 11-də İtaliya Respublikasının müdafiə naziri Quido Krosettonu qəbul edib.

Prezident İlham Əliyev strateji tərəfdaşlığa əsaslanan Azərbaycan-İtaliya ikitərəfli münasibətlərinin uğurla inkişaf etdiyini bildirərək, bu baxımdan yüksək səviyyəli qarşılıqlı səfərlərin əhəmiyyətini vurğuladı, özünün İtaliyaya son səfərini məmnunluqla qeyd etdi.

Dövlətimizin başçısı İtaliya Respublikası Nazirlər Şurasının yeni Sədri Ciorcia Meloniyə təbrik məktubu göndərdiyini xatırlayaraq, yeni hökumətin formalaşmasından qısa müddət keçməsinə baxmayaraq, müdafiə naziri səviyyəsində ölkəmizə səfərin həyata keçirilməsinin əlaqələrimizin yaxşı göstəricisi olduğunu qeyd etdi və əminliyini bildirdi ki, yeni hökumətlə Azərbaycan arasında əməkdaşlıq uğurlu olacaq.

Romanın tarixi rayonunda Azərbaycan səfirliyinin yeni binasının açılışında ilk tədbirin ADA Universiteti ilə İtaliyanın beş aparıcı ali təhsil müəssisəsi arasında akademik əməkdaşlığa dair imzalanmış sazişlərin mübadiləsi mərasiminə həsr olunduğunu xatırladan Prezident İlham Əliyev İtaliya-Azərbaycan Universitetinin Azərbaycandakı binasının inşasının yekunlaşmaq üzrə olduğunu dedi.



Dövlətimizin başçısı Azərbaycan-NATO və Azərbaycan-Avropa İttifaqı əlaqələrinin genişlənməsində İtaliyanın verdiyi töhfəni yüksək qiymətləndirərək qeyd etdi ki, ölkələrimiz arasında müxtəlif sahələrdə, o cümlədən energetika sahəsində uğurlu əməkdaşlıq aparılır. Prezident İlham Əliyev bu baxımdan Cənub Qaz Dəhlizinin səmərəli fəaliyyətini vurğuladı. Prezident İlham Əliyev Quido Krosettonun Azərbaycana səfərinin həm ölkələrimizin aidiyyəti qurumları arasında, həm də daha geniş mənada əməkdaşlığın

möhkəmlənməsi işinə xidmət edəcəyinə əminliyini bildirdi, ikitərəfli münasibətlərimizin bundan sonra da möhkəmlənəcəyinə ümidvarlığını ifadə etdi.

Prezident İlham Əliyev ilə görüşdən şəraf duyduğunu bildiren Quido Krosetto, ilk növbədə, İtaliya Prezidenti Sercio Mattarellanın salamlarını dövlətimizin başçısına çatdırdı və qeyd etdi ki, səfərdən əvvəl İtaliya Prezidenti ilə görüşü zamanı Sercio Mattarella özünün Azərbaycana, dövlətimizin başçısının isə İtaliyaya səfərini məmnunluqla xatırlayıb

və Azərbaycan Prezidenti ilə dostluq əlaqələrinin mövcudluğunu bir daha vurğulayıb.

Dövlətimizin başçısı salamlara və xoş sözlərə görə minnətdarlığını bildirdi, onun da salamlarını İtaliya Prezidentinə çatdırmağı xahiş etdi.

Guido Krosetto səfərdən əvvəl, eyni zamanda İtaliya Respublikası Nazirlər Şurasının Sədri Ciorcia Meloni ilə də görüşdüyünü bildirərək qeyd etdi ki, Ciorcia Meloni vurğulayıb ki, İtaliya müdafiə nazirinin ölkəmizə səfəri İtaliya hökumətinin Azərbaycanla əməkdaşlığı daha da genişləndirmək əzmində olduğunu göstərir.

Nazir Quido Krosetto qeyd etdi ki, Azərbaycan Prezidentinin İtaliyaya səfərləri bu ölkədə hər zaman böyük məmnunluqla qarşılanır.

Qonaq Prezident İlham Əliyevin Azərbaycan-NATO və Azərbaycan-Avropa İttifaqı əlaqələrinin inkişafında İtaliyanın oynadığı rola verdiyi qiymətə görə minnətdarlığını ifadə etdi.

Guido Krosetto Bakıda gedən inkişaf proseslərinin onlarda dərin təəssürat hissi yaratdığını dedi.

Söhbət zamanı energetika, inşaat, turizm, kənd təsərrüfatı, müdafiə sənayesi və digər sahələrdə əməkdaşlığın genişləndirilməsi üçün yaxşı perspektivlərin olduğu bildirildi.

AZƏRTAC

## İnformasiya və kommunikasiya texnologiyaları cəmiyyətin inkişafına təsir göstərən əsas amillərdən biridir



İnformasiya-kommunikasiya texnologiyalarının cəmiyyətin inkişafına, ictimai həyatına təsiri qaçılmazdır. Onların təsir dairəsi dövlət strukturlarını və vətəndaş cəmiyyəti institutlarını, iqtisadi və sosial sahələri, elm və təhsili, mədəniyyəti və bütövlükdə, insanların həyat tərzini əhatə edir. Bu gün insanlar informasiya və kommunikasiya texnologiyalarının verdiyi üstünlüklərdən faydalanırlar. Dünya bazarında elektron ticarətin rolunun artdığı dövrdə informasiya və kom-

munikasiya texnologiyalarından səmərəli istifadə ölkələr üçün də vacib amilə çevrilib. Çünki bu amil hərtərəfli inkişafa xidmət etməklə bərabər, əhalinin sosial-iqtisadi vəziyyətinə də öz təsirini göstərir. Son illərdə ölkəmizdə informasiya və kommunikasiya texnologiyalarından istifadə sahəsində uğurlar qazanılıb.

Muxtar respublikada kompleks inkişaf tədbirləri informasiya və rabitə sahəsini əhatə edir, bu sahədə ardıcıl tədbirlər görülür. Yaşayış məntəqələrində Yeni Nəsil Telekommunikasiya sistemlərinin istifadəyə verilməsi, istifadəçilərin keyfiyyətli və sürətli internetlə təmin olunması, 4G mobil rabitə operatorunun fəaliyyətinin təşkili, dövlət televiziya və radiosunun internet üzərindən yayımlanması, "Universitet" televiziyasının muxtar respublika ərazisində yayıma başlaması və sair tədbirləri bu sıraya əlavə etmək olar. Muxtar respub-

likanın 2022-ci ilin yanvar-noyabr aylarının statistikasına nəzər salsaq, görürük ki, informasiya və rabitə xidmətlərinin dəyəri 57 milyon 336 min 700 manat olub. Bu dövr ərzində mobil rabitə xidmətlərinin dəyəri 42 milyon 592 min 500 manat təşkil edib və bir il öncəyə nisbətə 1,8 faiz artıb.

Ötən il "HUAWEI Technologies Azerbaijan" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin mühəndisləri tərəfindən rabitəçi mütəxəssislərə seminar keçirilib. Onlar muxtar respublikada təqdim edilən internet xidmətlərinin dayanıqlılığının yeni nəsil texnologiyaları vasitəsilə təmin edilməsi istiqamətində beynəlxalq təcrübələrdə geniş istifadə olunan texnologiyalardan slayd və videomateriallar vasitəsilə rabitəçi-mühəndislərə geniş məlumatlar verilib. Həmçinin ötən il Naxçıvan Dövlət Universiteti İnformasiya-kommunikasiya texnologiyaları və elektron

təhsil şöbəsi, Tələbə Həmkarlar İttifaqı Komitəsinin təşkilatçılığı, Naxçıvan Muxtar Respublikası Həmkarlar İttifaqları Şurasının dəstəyi ilə "Ağbulaq" İstirahət Mərkəzində informasiya texnologiyaları üzrə BootCamp layihəsi keçirilib. Bu tədbirin sürətlə dəyişən texnologiyalar dövründə informasiya-kom-



munikasiya texnologiyalarından səmərəli istifadəni öyrətmək baxımından mühüm rolunu oynayıb.

Muxtar respublikada informasiya və rabitə sahəsində görülən işlər davam etdirilir.

▲ Güntac ŞAHMƏMMƏDLİ

## Muxtar respublikada ev təsərrüfatlarının uçota alınması diqqət mərkəzindədir

Rəsmi statistika hesabatı formalarından biri olan ev təsərrüfatlarının uçotu kitabının ümumi yekunlarından ölkəmizin davamlı sosial-iqtisadi inkişafının təmin edilməsi ilə bağlı müvafiq qərarların qəbulunda, əhalinin milli və sosial mənsubiyyətinin, cins və yaş tərkibinin müəyyən edilməsində, mövcud torpaq sahələrdən istifadə vəziyyətinin öyrənilməsində, təsərrüfat məhsulunun qaydını saxlamaq üçün istifadə olunur.

Muxtar respublikada ev təsərrüfatlarına dair daha dolğun məlumat əldə etmək məqsədilə 28 dekabr 2022-ci il tarixdə müşavirə keçirilmiş, Mərkəzi Qərargah yaradılmış, Tədbirlər Planı təsdiq edilmişdir. Tədbirlər Planına uyğun olaraq şəhər və rayon icra hakimiyyətləri baş-



çılarının rəhbərliyi ilə 8 yerli qərargah yaradılmışdır.

Cari ilin yanvar ayının 6-da ev təsərrüfatlarının uçotunun aparılması işinin təşkili ilə əlaqədar geniş müşavirə keçirilmiş, təsərrüfat başına uçot kitablarının doldurulması işinin təşkili ilə bağlı şəhər və rayon icra hakimiyyətlərinin qarşısında duran vəzifələr izah olunmuş, məsul şəxslər təlimatlandırılmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası üzrə

ilk variantı 2016-cı ildə təsdiq edilmiş "Ev təsərrüfatlarının uçotu kitabı"nda olan göstəricilərlə Azərbaycan Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin təsdiq etdiyi kitab arasında müəyyən fərqliliklərin aradan qaldırılması məqsədilə yeni kitabların çap olunmasına başlanılmışdır.

Sorğunun aparılmasına dair göstərişlər və hazırlanmış slayd işin həyata keçirilməsinə məsul şəxslərin tanış olmaları üçün şəhər və rayon icra hakimiyyətlərinə göndərilmiş, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyasının müvafiq şöbəsinin əməkdaşının iştirakı ilə seminarlar keçirilmiş və göstərişlər verilmişdir.

Muxtar respublikanın inzibati ərazi dairələrində hər bir ev təsərrüfatı gəzilərək uçotun aparılmasına və əldə olunmuş məlumatların elektron informasiya sistemində işlənilməsinə başlanılmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin mətbuat xidməti

## Sosial sahələrin inkişafı üçün yeni perspektivlər yaranır

Məlum olduğu kimi, yanvarın 10-da altıncı çağırış Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin doqquzuncu sessiyası keçirilib. Sessiyanın gündəliyində əsas məsələlərdən biri də Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2023-cü il büdcəsinin təsdiq edilməsi ilə bağlı olub.

Qəbul edilmiş Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2023-cü il büdcəsi haqqında Naxçıvan Muxtar Respublikasının Qanununa görə muxtar respublikanın cari il üçün büdcə gəlirləri 132 222 000,0 manat, xərcləri 614 652 500,0 manat təsdiq edilib. Gəlir və xərcləri tənzimləmək üçün ayrılan dotasiya isə 482 430 500,0, o cümlədən mərkəzləşdirilmiş gəlirləri 80 497 000,0 manat, yerli gəlirləri 51 725 000,0 manat, mərkəzləşdirilmiş xərcləri 558 315 500,0, yerli xərcləri isə 56 337 000,0 manat məbləğində təşkil edib.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2023-cü il üçün büdcəsində sosial sahələrin inkişafı da diqqət mərkəzində saxlanılıb, təhsil sahəsinə 173 133 731,0 manat, səhiyyə sahəsinə 14 465 850,0 manat, sosial müdafiə və sosial təminat üçün isə 60 918 987,0 manat ayrılması nəzərdə tutularaq təsdiq olunub.

Xəbərlər şöbəsi





